EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N°: 20197079

ORIGEM: PREGÃO N° 2706000112019PP, CONTRATANTE: SERVIÇO
AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO. CONTRATADA(0): HIDROCO-
MANDO BOMBAS LTDA. OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOS-
TA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE CONJUNTOS MOTOBOM-
BAS PARA ATENDER O SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E
BOMBEAMENTO DE ESGOTO DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA
E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE (COM AMPLA PARTICIPAÇÃO
E COTAS EXCLUSIVAS À ME E EPP), CONFORME ESPECIFICA-
ÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. VALOR TOTAL: RS
19.734.00 (dezenove mil, setecentos e trinta e quatro reais). PROGRAMA
DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 1401.1?1221701.2.064 Geren-
ciamento Administrativo do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto - SAAE

Classificação econômica 4.4.9032.00 Equipamentos o material perrnanen-
le, Subelernento 4.4.90.52.39, no valor de R$ 19.734,00. VIGÊNCIA: 01 de
Agosto do 2019 a 31 de Dezembro de 2019. DATA DA ASSINATURA: 0!
de Agosto de 2019.

Assinado digitalmente
por DANIEL DA SILVA
FREITAS:0353577731 3
Data: 2019-08-13 09:

ÚMÔEIRG
DO NnRTC

39:02

i ár  io Oficial
o Município de Limoeiro do Norte-CE DOM

Instituído p o art iDo da Lei Orgânica do Município de Limoeiro do Norte, coma nova redação dada pela Emenda 001/2017.

ANO III - N°572, DE 13 DE AGOSTO DE 2019.

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

SecretarhtM icipal de Gestão, Finanças,

Orçamento e Planejamebto (SEGEF)

COMISSÃO É HCIT4ÇÕES E PREGÕES

AVI O DE LICITAÇÃO
Objeto: Pregão Presencial

ra Registro de Preç01i-.

O Município de Limoeiro .3 Norte, através do seu Pregoeiro oficial torna
lico aos interessados que ealizará Pregão Presencial, para CONTRATA-
O  PARA REGISTRO D PREÇO E AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

CONSTRUÇÃO PARA ATE DERAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNI PIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. A lei-
tação ocorrerá no dia 27 de  osto de 2019 às 08:30 horas na sala de reuniões
da Comissão, na Rua Cel. A tônio Joaquim n°2121, Centro - Limoeiro do
Noite - Ceará. O edital poder ser adquirido endereço da comissão de licita-
ção nos horários de 08h30n± às 12h00min, em dias úteis, ou através do site:
www.tem.ce.gov.br  (portal de licitações dos municípios).

AVI ;o DE LICITAÇÃO
Objeto: Pregão Presencial n°: 019.1208-001 SECULDES O Município de Li-
moeiro do Norte, através do s u Pregoeiro oficial toma público aos interessa-
dos que realizará Pregão Pre4ncial, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO D3 ESTRUTURA, SONORIZAÇÃO, SEGU-
RANÇA, E OUTROS PRODUTOS PARA REALIZAÇÃO DAS FESTIVI-
DADES DA FESTA DE ANItERSARIO  DO MUNICIPJO DE LIMOEIRO
DO NORTE - CEARA, CONORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
DO ANEXO 1. TERMO DE *EFERÊNCIA  DO EDITAL. A licitação ocor-
rerá no dia 23 de Agosto de 21»9,  às 08:30 horas na sala de reuniões da Co-
missão, na Rua Cel. António .oaqnim n°2121, Centro - Limoeiro do Norte
- cará. O edital poderá ser idqtiiddo de forma presencial no endereço da

issão de licitação nos ho4ios de 08h30min às 12h00min, em dias úteis,
—o através dos site: www.tcm..e,gov.br  (portal de licitações dos inunicipios).

Serviço Autônodio deÁguqfl Esgoto(SAAE)

COMES 4 0 DE LICITAÇÕES

EXT TODECONTRATO
CON 	TO N': 20197077

ORIGEM: PREGÃO N° 2760001/2019PP CONTRATANTE: SERVI-
ÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO. CONTRATADA(0): DANIEL
GOMES FELIPE -. ME. 08 TO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA
PARA REGISTRO DE PR IS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
CONTRATAÇÕES PARA AI, ULSIÇÃO DE CONJUNTOS MOTOBOM-
BAS PARA ATENDER O SI EMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA
E BOMBEAMENTO DE GOTO DO SERVIÇO AUTONOMO DE
ÁGUA E ESGOTO DE LIMO EIRO DO NORTE (COM AMPLA PARTI-
CIPAÇÃO E COTAS EXCLU .IVAS À ME E EPP), CONFORME ESPE-
CII9CAÇÕES CONTIDAS N( TERMO DE REFERÊNCIA. VALOR TO-
TAL: RS 176.109,39 (cento es tenta e seis mil, cento e nove reais e trinta e
nove centavos). PROGRAMA E TRABALHO: Exercício 2019 Atividade
1401.171221701.2.064 Gerenci ucnto Administrativo do Serviço Autônomo
de Água e Esgoto - SAAE . C assificação econômica 4.4.90.52.00 Equipa-
mentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de R$
176.109,39. VIGÊNCIA: 01 de Agosto de 2019 a 31 de Dezembro de 2019.
DATADAASSINATURA: 01 eAgostode 2019.

3:

oO.a
000 	'Eonóii'

UC